UNIVERSIDAD CIENTIFICA DEL PERU

Resultados del Examen de Admision 2016-1A
Reporte por Modalidades de Ingreso - IQUITOS

MODALIDAD: ADMISION ORDINARIA
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Cdédigo
Postulante
3162800752

4162110730
2162270034
5162120187
3162800769
2162500315
6162200532
1162100274
3162800744
3162800747
4162110736
2162300174
6162200586
6162230136
6162230137
2162370048
2162500317
4162110725
2162400280
3162900238
4162110738
6162200575
3162800737
3162800751
6162200580
3162800731
3162800761
4162110710
1162100267
2162500302
2162500303
3162800749
3162800763
4162110708
5162120178
5162120183
6162200537
6162210360

Nombre Completo

TORRES OCMIN, SEGUNDO RAUL

PINEDO SOLSOL, CINTHYA CAROLINA
PINEDO CISNEROS, EVELYN JOYCE
CISOWSKA ., JOANNA

CABRERA BELLIDO, JORGE ANTONIO MATIAS
ALIAGA RUIZ, MARVELI MARGIT

PENA CORREA, RODRIGO STEPHANO
ZUMAETA LAGUNAS, PIERO JEFREY
RENGIFO LUCES, OMAR ENRIQUE DE JESUS
VELA FERRY, MERCEDEZ DEL ROSARIO
DOMINGUEZ RIVAS, ADRIANA FELICITA
TAMAYO RAMOS, GEORGE JESUS LEOCADIO
SANTANDER PRADO, RENZO

PEREA ACOSTA, ANDREA DEL CARMEN
SORIA PAREDES, JHONNY PAOLO

TELLO SANCHEZ, GRACIELA

NAVAS GRANDEZ, ANDERSON

ARELLANO BERROSPI, JOSE GERRADO
CUMANDA LEON, VALERIA
RAMIREZ LACHE, LIZ ERIKA

RABANAL CARRILLO, ABEL MARTIN SEBASTIAN
CASTRO MESIA, ALEXANDRA DEL PILAR
LAOS CUELLAR, CESAR ANDRES

DOZA SABOYA, DOMINIK RONALDO
CABRERA PADILLA, CRISTOFER NEFI
REYES CARDENAS, JAVIER ENRIQUE

LOPEZ DORADO, ANGEL JEHOSHUA
LOZANO SANCHEZ, ROGER LUIS GUILLERMO
BACILIO CORAL, JORDY STEWART

AGUIRRE VALERIO, DINO JHUNIOR

GUZMAN PINEDO, CRYSTAL NICOLE

MOLINA GARCIA, MEYFERSON EBER

GOMEZ DEL CUADRO, ITALO GIORDANO
CARDENAS VASQUEZ, DANIELA SOFIA
VASQUEZ JIMENEZ, DIANA ALEJANDRA
OROZCO RUIZ, JEAN PIERRE

VEGA MARIN, DHYLAN JAIR
GONZALES HUAYA, LUIS ALBERTO
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2162300186
2162500310
2162600069
3162800727
3162800739
5162120189
3162800776
5162120172
6162200555
6162200585
3162800729
3162800759
4162110701
5162120176
6162200536
6162210353
2162400292
2162500307
3162700269
3162800741
3162900236
4162110715
4162110747
6162200562
2162500291
2162600072
3162700261
4162110704
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3162700259
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GOMEZ GONZALES, SANTIAGO SEBASTIAN
MANIHUARI TAMANI, CARMEN GLENDI
VELA GONZALES, HENRY

ZAPATA BARDALES, FREDDY RENATO
VILCA PUMACAJIA, LEONEL ALEJANDRO
PORTOCARRERO ZARRIA, THOM JHON
PURIZACA TANANTA, INES JOSEFINA
TANGOA NUNEZ, FIORELA HAYDE

PEZO TONG, ALEJANDRO ANDRE
ASAYAG PEIXOTO, ANDREA MAGOTH
PEREZ NORIEGA, DUSTIN PAUL
GRANDEZ LUNAREJO, KATERIN MARIA FRANCISCA
LOPEZ FLORES, NATHALY CRISTINA
PINEDO SUAREZ, MARCO DONATO
ALBORNOZ SALDANA, ALONSO MAURICIO
GONZALES SANTANA, JHONY GILMAR
SALAS ARMAS, GABRIEL

NUNEZ PINEDO, ELSA BEATRIZ
SHOEMAKER NORIEGA, GLYN LIAM LOUIS
CARRASCO WONG, JULIO DIOMEDES
KANN RUIZ, GABRIEL ALEXIS

LOPEZ RUIZ, KATHERIN BEATRIZ
GAMBOA FLORES, ANGEL

TELLO SILVA, PABLO FABRIZIO
REATEGUI LEAL, KARLA MISHEL
AMASIFUEN MANUYAMA, KERLY
MAGINO HERNANDEZ, JORGE KEVIN KOTOSH
NAVARRO TORRES, JULISA

MONTALVAN PANAIFO, JUAN DANIEL
AREVALO TAPULLIMA, NICOL NORELIA
CARDENAS RENGIFO, WENDY BRIGITH
FALCON CHIA, LORGIO JORDAN
MARTINEZ FLORIAN, NOELIA MARIBEL
TORRES GUERRERO, DIEGO

PINEDO ALVIS, LUZ ANDREA

PIZANGO PUA, LINOR WALDIR

MAGUINA TELLO, MIVIAN PRISCILA

DIAZ SALAS, INGRID NAHOMI

RUIZ NAVARRO, TERESA INMACULADA DEL ROSARIO
VARGAS MERA, KATTERYN SOLANGE
SAAVEDRA MELENDEZ, NOHELY
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ROMERO CHUQUIPIONDO, RACLE RANSES
RAMIREZ ANCON, HENRY JIMMY
AGUILAR VELA, ANA MILAGROS

WONG MORALES, CRISTIAN ANDERSON
NASHNATE RAMIREZ, ANGELICA INES
TENAZOA TAMANI, RAYZA TELASSIM
VALERA AVILES, DENMY BROHISLAO
SANGAMA CAHUAZA, AMANDA SELMIRA
LAULATE SANGAMA, JEN VOY

VELA ARANIBAR, JACK BRIANT
ORDORES FLORES, WILLIAMS MIGUEL
SALDANA PINEDO, KARLA MARIANA
DEL AGUILA CHAVEZ, DIANA CAMILA
ASPAJO FLORES, SALVADOR ENRIQUE
PANDURO GONZALES, GREISY DELPILAR
YUYARIMA HUALINGA, ROMARIO ERICK
ESTRADA VELA, FRANCES RIQUELMER
SEPULVEDA GONGORA, MARTY
SAAVEDRA JIMENEZ, MICHAEL ANGEL
GUZMAN DEL AGUILA, JEAN FRANCO
GARCIA CAYETANO, ORINSON DAVID
RODRIGUEZ DOSANTOS, MIA JENIFER
AHUANARI MANUYAMA, ADA
BABILONIA VARGAS, ALEXANDRA
MOREY CHAVEZ, XIMENA NICKOLL
CUNARNAY GUTIERREZ, JULIO CESAR
BARRAZA CONDORI, LUIS GUSTAVO
CONTRERAS FLORES, FRANCK ELIESER
PARRA OROCHE, JULIANA EMPERATRIZ
DEL AGUILA PINEDO, KENNETH ZAID
SABINO BARBA, ERICK FABIO PATRICIO
DAVILA MUNOZ, FIORELLA ESTEFANY
MANUYAMA FLORES, CINTYA

CHAVEZ ACUNA, ROONEY MARTIN
CASTILLO CANAYO, XIOMARA GABRIEL
TORRES BARDALES, CHRISTOPHER
MORI MENDOZA, MIKE EROL

TUANAMA ARRUE, HERMES VIDAL
OROCHE GATICA, MITZI CAROLIN
VARGAS GATICA, MARIO RAFAEL
REGUERA PINEDO, PATRICIA DEL ROSARIO
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AREVALO SOTO, FERNANDO DE JESUS
SALAS SAAVEDRA, MARJORI

SILVA RAMIREZ, GIOVANNA JACKELINE
MELENDEZ CORTEZ, PEDRO

MACEDO TARICUARIMA, MARICIELO
NOGUEIRA PEREZ, BISLAVIA

VASQUEZ NAVARRO, DICK

MANUYAMA SOLSOL, SHARON JULISSA
COSTA PANDURO, MALU BRISET

CUETO ISLA, INGRID FIORELLA

BARBOZA ALVARADO, NOEMI LILIAN DANIELA
ZAMORA CHIONG, DIEGO

VASQUEZ FLORES, KIARA STEPHANY
RODRIGUEZ REATEGUI, NIKITA OLSRTYN
ESCALANTE NUNEZ, IDALIA ELIZABETH
DAZA MOZOMBITE, ASTRID NICOLE
SANGAMA PANDURO, DINA MIRLA
TANGOA IPUSHIMA, CLAUDIA ARACELI
MURRIETA PIZANGO, SANDRA CARIDAD
RIOS SOPLIN, INOCHI DEL PILAR
GUTIERREZ PANDURO, RUTH SHARLI
SOPLIN ARIMUYA, ERIKA DEL PILAR
CASTILLO GRANDEZ, HAROLD ROGER
CHUQUIPIONDO MESIA, ANGELICA MORELIA
VILLACORTA TAMANI, DELMER HARBEITH
RIOS RAMIREZ, JHONY FRANKIE

RIVAS TAFUR, ROMEL RONALDO

PINEDO BURGA, JUAN PEDRO GERMAN
JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS DANIEL
RAMIREZ FERREIRA, KEVIN LUIS
RODRIGUEZ LOZANO, FERNANDA CECILIA
FLORES GARCIA, RENZO LEONARDO
CARRANZA ESCALANTE, GABRIELA
RENGIFO SANCHEZ, CRISTINA DANIELA
DIONICIO PANDURO, HUGO

PAUCCAR SALDANA, OLENKA DEL CARMEN
RENGIFO RUIZ, RODRIGO ALEXANDER
PUGA ACUY, MARITZA JHOANA

ROMAINA FASANANDO, GIANELLA GERALDINE
PASQUEL TORRES, MILAGROS CAROLINA
RIOS SHUPINGAHUA, ALVARO
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BARBOZA CORDOVA, WILDER EMANUEL
TAFUR PIZANGO, ALEXIS AGUSTIN

MEDINA AHUANARI, ZULEMA

ACOSTA VASQUEZ, LINA LILY

TAFUR GREFA, ALICIA LOURDES

SALDIAS SANCHEZ, MARIA ISABEL
LLERENA FATAMA, ZARELA LUCERO ELISA
RUIZ LEVEAU, BRYAN ERNESTO

WONG MORALES, THAYT LIUHULA

RIOS RAMIREZ, ANA PAULA

ACHO ARBILDO, LUZ ANGELICA
BOCANEGRA GARCIA, CARLA GINETH
SILVANO CHUMBE, SEGUNDO ISAAC

ARIAS REATEGUI, ALEXANDER JAVIER
ICAHUATE ALAVA, JHEYSON ANTONIO
SANCHEZ TELLO, LUCERO
REVOREDO PEZO, CESAR AUGUSTO
RENGIFO LANZA, DIANA CAROLINA

ORE GAYOSO, STEPHANIE JOSEPHINE VICTORIA
GRANDEZ SOSA, SOL MARIEL

GARCIA CURITIMA, VIANCA XENA

DAZA PAREDES, JUAN DAVID

FLORES PENALOZA, YOLANDA VALERIA
CACHIQUE TAPULLIMA, REYNA ESMERALDA
CARMONA PIZANGO, CRISTINA ALEXANDRA
TARICUARIMA PALLA, DIANA

DEL AGUILA AMARINGO, OSTIN MARTIN
AMASIFUEN SANCHEZ, ROGER ENRIQUE
LOVERA FLORES, AILTON CARLOS

PARRA YUMBO, BLANCA LUCIA

ALVAN SILVANO, NORMITA ROSA GABRIELA
HURTADO REATEGUI, NAYLEA VANESSA
CALLEGARI PEREYRA, EMMA MARIA DE LOS ANGELES
PAREDES MANIHUARI, RONALDINO
PANDURO MANIHUARI, ANTHONY MARCELO
LOPEZ FLORES, GIANCARLOS

INUMA ANGULO, WILSON

RIOS GOMEZ, DANIELA JACQUELINE
VALDERRAMA HORNA, LUZ KARINA

LUCA AMARINGO, LLEY BILL

ZUMAETA AGUILAR, MARTHA NAOMI
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BENDEZU CHAMORRO, ERIKA JOVITZA
MESIA GOMEZ, MAYRA

RENGIFO OLORTEGUI, ANDY BILL

DIAZ PINEDO, PERLA RUBI ESMERALDA
MAICELO ALVARADO, CESI ANALI

BANEO GARATE, MARY GERALDINE

RIOS SOPLIN, OYUKI ORIANA

CHUNG MACEDO, ELLY ANN

DUARTE DIAZ, PERLA SIMONE

RODRIGUEZ VILLACREZ, SANDRA NADIR
SALAS PADILLA, BRENDA LINA

ROJAS HUANSI, FIORELLA

FASANANDO SIFUENTES, ANDREA KATERINE
VELA GALVEZ, ANALY

VELA SILVA, SUSAN CAMILA

JESUS VEGA, ALLISON BRIGITTE

SINUIRI RENGIFO, VALERIA JASMIN
VASQUEZ SOTO, LEIDY SHARON

ALVA BARDALES, DANIELA NAHOMI
SANDOVAL MELGAREJO, LEEA KELYTA
DEL AGUILA MONTAGNE, MILAGROS DE JESUS
VELA SABOYA, XIOMI

ARIAS MONSALVE, JOYSITH LUCERO
AREVALO SALDANA, MARCELA ANTHONELLY
RIOJA PEREZ, ARIANA ROMINA

VELA VALDERRAMA, ERICA PRISILIA

JULCA DAHUA, KENCY JAQUELINA
ARAMBURU GUTIERREZ, VALERIA PATRICIA
CABALLERO PEZO, TAINA SIANEY

RUIZ RUIZ, CARLA DE ASTRID

VIZALOTE RENGIFO, ROSARIO DEL PILAR
LACHI HUAZANGA, DINA MARIA JOSE

RUIZ ARIMUYA, JOYCE ANABEL
BOCANEGRA SANCHEZ, ALISON DAYANA
RODRIGUEZ GOMEZ, DELICIA

TAMABI GALVEZ, AMBAR GIRLEY
ARANCIBIA ARISTA, GLADYS GIANELLA
RENGIFO VALDIZAN, ALLISON HILLARY FRANCESCA
CALLIRGOS SILVA, KAREN JENINA
BUSTAMANTE MEGO, LILIAN ISABEL
RIBEIRO SALAS, ROSA THALIA
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PANAYFO MONTES, EVONY JADIRA
DAVILA GARCIA, NICOLE

ALBINO ESPINOZA, SHEIK

PANDURO GUERRA, JENNIFER GISSELA
SALDARNA RIBEIRO, ESMERALDA ESTEFANY
TAMANI MANIHUARI, JARLIN

DEL AGUILA VARGAS, YASMINE

DAVILA HORNA, NOHANA LUZ
MONTENEGRO SINARAHUA, BRENDY
QUISPE FLORES, LUIS ALBERTO
FASANANDO MIRANDA, NADINE

PINA SOUZA, DINA LIZBETH

YAUN CHUINTAM, EFER

ROJAS CURICHIMBA, SANDRA DELICIA
VASQUEZ MALAFAYA, HERIARTHUR
TANGOA VASQUEZ, RICARDO FLAVIO
PEREZ CIMA, CANDY

ESPINOZA ROSALES, NELSON ESTEBAN
VILCHEZ MALCA, ANNIE XIOMARA
ESPINOZA SEVILLA, VICTOR RAUL

RIOS PEREZ, DANIEL SEBASTIAN

DEL AGUILA SANDOVAL, JHON DANNY RENE
DIAZ LLERENA, NILDA

CARRANZA SAMBRANO, CARLOS AURELIO
GARCIA AGUILAR, ANGIE BRIGITTE
MEDINA GUEVARA, RONALDO

DEL AGUILA NUVE, DAVID

TORRES BENSIMON, LADY ANTUANED
PANDURO MARIN, CHARLY JARLY
OCMIN RENGIFO, JULIO CESAR

TANGOA PUA, DAYMMER JOSUE GUSTAVO
NAVARRO LINARES, ESTEBAN

SALDARNA LINARES, BRUNO

ROJAS PERLECHE, CHARLES ALEJANDRO
ALVA ZUMAETA, JEAN POOL WILIAN

DIAZ TORRES, ERICKA MAGALY

LOZANO MONTES, CARLA VALERIA
CHAVEZ CERVAN, MARCO ANTONIO
REATEGUI FATAMA, LILA INGRID
TANGOA GORNEZ, ELISEO DANIEL

PINEDO CISNERQOS, KATIUSKA MILEIDY
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6162230146
3162800748
6162230140
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FREITAS TELLO, CARLOS CESAR
ALVAN ROBALINO, QUEEN STEVE
MONTALVAN TAPULLIMA, JEAN CARLOS
ACUY GUILLEN, EDITH ELIZABETH
CHUJUTALLI CRUZ, JUAN ANTONIO
VIENA GONZALES, SARA NELLY
GONZALES ASPAJO, FATIMA ALEXANDRA
GOMEZ LABINTO, CELESTE
SILVA CORNEJO, DAYANA OLENKA
AREVALO RENGIFO, ELMER
VALLES GARCIA, RUTH CATALINA
VILLOSLADA DAVILA, ANYELA THAISS
ARIAS DEL AGUILA, GRECIA SADITH
NUNEZ GOMEZ, CLAUDIA KRYSTINA
BARDALES BAUTISTA, KAREN ESTEFANY
AREVALO RUIZ, FRESSIA STEFANNY
RUIZ LOPEZ, WENDY JIMENA
HERNANDEZ VASQUEZ, JUAN FRANCISCO
CANAQUIRI YAICATE, VIVIANA
GUEVARA GOMEZ, ALONDRA SHARLOTTE
HUILLCAS BOJORQUEZ, WILBERT
GONZALES DUENDE, YURICO KATTERIN
ZUNIGA SILVA, ELVIS JHANN PIER
HIDALGO NOVOA, KATIUSKA VALERIA
NORIEGA PINEDO, JEAN FRANCO ALEXANDER
PACAYA MONTANEZ, BRENDA INES
PACAYA MONTANEZ, NEYVIS ELENA
RENGIFO CONTRERAS, NAHUM ELIACIM
SANCHEZ IHUARAQUI, RICHARD ARTURO
WEILL PINEDO, ANTHONY ALEXIS
SILVA MAITAHUARI, YORKI SAMUEL
TAMANI FLORES, NAHI
CARDENAS RIOS, BHRAYAN
FERNANDEZ AMASIFUEN, BLANCA ROSA
ORTIZ SINUIRI, JOSE DIEGO
GLASTON GUERRA, PORCIA JASMI
OLORTEGUI FERREYRA, CELIA DANAE
CAHUAZA GARCIA, ANDREA
MACEDO CASTRO, VICTOR ANDRES
REATEGUI DEL CASTILLO, KATHERINE PAULITA
TOTAL ADMISION ORDINARIA
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Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admision

Arg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.
ler Miembro de la Comisién Ejecutiva de Admisién 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: ADULTO
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Cédigo
Postulante
4162110721
2162270037
2162500285
3162800762
3162900234
5162120175
2162360223
2162360224
2162360246
2162370041
2162370042
2162370049
2162400285
2162500298
2162500305
2162500314
3162800738
3162900240
4162110699
4162110705
4162110706
4162110720
4162110741
4162110744
5162120188
6162200561
6162200574
6162230139
6162230145

Nombre Completo

TANG PINTO, EDWARD

RIOS BICERRA, ALEXANDER MARTIN
ISERN MERINO, SONIA ROCIO

TAMANI CASTERNOQUE, ROBERTO CARLOS
MERA DEL AGUILA, JOEL JORGE

CHAVEZ SALAZAR, ROGER RONALD
MORENO DE LA CRUZ, NOE

GONZALES MANUYAMA, BEATRIZ
TUANAMA MOENA, KELLY GRASSE
CARIHUA JESUS, KATHERINE

LAZO GIRON, DILCIA KARLA ANGELA
TUESTA MARICHI, GOLBERT JOHNNY
ROJAS PENA, SILVIA

TULUMBA ALVARADO, POOL

HIDALGO PANAIFO, DANIEL

SEPULVEDA PEREZ, HERMAN ALBERTO
FASABI MANDRUMA, CHRISTIAN
VALDERRAMA CHAVEZ, JUAN CARLOS
FLORES TAPULLIMA, KELLY NAIR

CHUNG FERNANDEZ, MILUSKA

FREITAS GOMEZ, JOSUE

MACEDO PAIMA, ANDERSON

LOPEZ ALVARADO, SANDRA

NUNEZ PEREZ, NOEMI

VARGAS PIZANGO DE CARRILLO, MARTHA
RAMOS PEREZ, RUS MERY

GARCIA LOPEZ, LEVY SOR ANA NATIVIDAD
CULQUITON RUIZ, JAZMINE

LOPEZ VELA, KATHERINE DEL PILAR

TOTAL ADULTO

Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admisién
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Arg. Jaime Ruiz de Loayza.
ler Miembro de la Comisién Ejecutiva de Admisién

Ing. Ulises Irigoin Cabrera.
2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: CE-PRE UNIVERSITARIO
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Cédigo
Postulante
1162100272
1162100275
1162100276
1162100277
1162100282
1162100283
2132360002
2162300178
2162300180
2162300181
2162300184
2162300194
2162360240
2162360244
2162400283
2162400286
2162400287
2162400288
2162400293
2162400301
2162500295
2162500301
3162700266
3162700271
3162800745
3162800758
3162800760
3162800765
3162800770
3162800774
4162110709
4162110713
4162110716
4162110731
4162110735
5162120182
6162200534
6162200535

Nombre Completo

MELGAREJO DE LA CRUZ, JULIO
ZAVALETA PERAZA, ELMORE GIANCARLO
DEL AGUILA ANGULO, MARIATERESA FERNANDA
TAPULLIMA JARAMA, JORGE LUIS DANIEL
VALLES CASTERNOQUE, ERICK JUNIOR
MONTOYA ICOMENA, GUILLERMO BREME
SANCHEZ TELLO, SILVIA MILDRETH

ORBE GONZALES, MELODY HARUMY
VASQUEZ MASLUCAN, LUZ JULIANA
GOMEZ GOMEZ, HUMBERTO CALIXTO
CAPARO ROJAS, ALEXIA ADJANNY

RIOS DEL CASTILLO, EMERLY JASMIN
RODRIGUEZ CASTRO, MARY ISABEL GUILLERMINA
TARICUARIMA MURAYARI, KARINA

VELA RUIZ, JHAHAIRA

RAMIREZ PEREZ, KARI CRISTEL

MENDOZA LUMBA, DANIELA

VASQUEZ RODRIGUEZ, REINA NATALIA
MARICHI CANAQUIRI, CAROLINE NOEMI
GONZALES MACEDO, DANY BRASILIA
PENA CHAVEZ, PATRICIA ELIZABETH

PAZ CASSANO, CARLOS OMAR

SALAS PANDURO, ESTEFANO JUNIOR YOSSER
REATEGUI VELA, MARIANELA

ALFARO MEDINA, PAUL MELVYN

GARCIA RUIZ, RONALD ANDRES

DIAZ BARDALEZ, WILLIANS ALEXANDER
GUTIERREZ TIHUAY, HECTOR ENRIQUE
VILLA SOTO, MILAGRO DE DIOS
RODRIGUEZ ASPAJO, ALDO EDUARDO
LOZANO ANGULO DE MONTALVAN, CARITO
AGUILAR MANIHUARI, ARIANA MARGARITA
FERNANDEZ LOPEZ, BERLYN BRUSS
DAVILA GUEVARA, PERCY ANDREE
CHAVEZ CARDENAS, JESSE JAMES

DIAZ DAVILA, LUCIA FERNANDA
CABUDIVO GUERRA, KAROL MELINA
NARVAEZ RIVAS, ANA PAULA
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39 6162230142 CAMPOS CHUMBE, FERSI MARIA INGRESANTE
TOTAL CE-PRE UNIVERSITARIO 39

Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admision

Arqg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.
ler Miembro de la Comisién Ejecutiva de Admision 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: DEPORTISTAS Y ARTISTAS DESTACADOS

Cédigo . -
Item Postulante Nombre Completo Situacién
1 3162800730 VASQUEZ RODRIGUEZ, FAVIO INGRESANTE
2 6162200533 FLORES GOMEZ, SHANNON LUIS INGRESANTE
TOTAL DEPORTISTAS Y ARTISTAS DESTACADOS 2
Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admision
Arg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.

ler Miembro de la Comisién Ejecutiva de Admision 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: PROFESIONALES
Cédigo

Item Postulante Nombre Completo Situacién
1 3162800750 AQUIJE ROJAS, JIMMY LUIS INGRESANTE
2 6162210354 RAMIREZ PAREDES, FERNANDO LEONIDAS INGRESANTE
3 3162800772 MALCA SHUPINGAHUA, PANLO JOSE INGRESANTE
TOTAL PROFESIONALES 3
Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admisiéon
Arg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.

ler Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: TRASLADO EXTERNO
Cédigo

Item Postulante Nombre Completo Situacién
1 4162110728 GRATELLI CELIS, NURIA AUDRED INGRESANTE
TOTAL TRASLADO EXTERNO 1
Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admision
Arqg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.

ler Miembro de la Comisién Ejecutiva de Admision 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision
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MODALIDAD: TRASLADO INTERNO
Cédigo

Item Postulante Nombre Completo Situacién
1 6162210357 DEL AGUILA SHERMULY, CARMEN EDITH INGRESANTE
2 5162120185 VELA FERRY, DIANA CAROLINA INGRESANTE
3 6162200568 CASTRO MESONES, EDWIN RICARDO INGRESANTE
TOTAL TRASLADO INTERNO 3
Econ. Jesus Aquiles Gamarra Ramirez.
Presidente de la Comisién Ejecutiva de Admisiéon
Arg. Jaime Ruiz de Loayza. Ing. Ulises Irigoin Cabrera.

ler Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision 2do Miembro de la Comision Ejecutiva de Admision



